
VENDIM
Nr. 345, datë 10.6.2021

PËR SHPRONËSIMIN PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË PASURIVE
TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, DHE SHKËMBIMIN E PRONËS, NË

FUNKSION TË PROCESIT TË RINDËRTIMIT, NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM,
NË NJËSINË ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË, FAZA I

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 5, pika 1, 20 e 21, të ligjit nr. 8561, datë
22.12.1999, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë private,
për interes publik”, të ndryshuar, të aktit normativ nr. 9, datë 16.12.2019, të Këshillit të Ministrave,
“Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, të vendimit nr. 7, datë 6.1.2020, të Këshillit të
Ministrave, “Për kushtet dhe procedurat për shpronësimet dhe/ose shkëmbimin e pronës për
interes publik në funksion të procesit të rindërtimit”, të ndryshuar, të vendimit nr. 8, datë 6.1.2020,
të Këshillit të Ministrave, “Për përcaktimin e kushteve dhe të kritereve të përfitimit të sipërfaqeve
ndërtimore në objektet e reja për banim nga subjektet që posedojnë ndërtime të klasifikuara si
ndërtime pa leje”, të ndryshuar, si dhe të vendimit nr. 66, datë 29.1.2020, të Këshillit të Ministrave,
“Për shpalljen e zonës së re për zhvillim në njësinë administrative Vorë, Bashkia Vorë dhe
caktimin e Fondit Shqiptar të Zhvillimit, si njësi zbatuese”, me propozimin e ministrit të
Infrastrukturës dhe Energjisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Shpronësimin dhe/ose shkëmbimin, për interes publik, të pronarëve të pasurive të

paluajtshme, pronë private, dhe shkëmbimin e pronës, në funksion të procesit të rindërtimit, që do
të realizohet në zonën e re për zhvillim në njësinë administrative Vorë, Bashkia Vorë, faza I, sipas
tabelës bashkëlidhur këtij vendimi.

2. Shpronësimi dhe shkëmbimi i pronës të bëhen në favor të Bashkisë Vorë.
3. Pronarët e pasurive të paluajtshme, pronë private, që shpronësohen, të kompensohen në

vlerë të plotë, sipas masës së kompensimit përkatës, që paraqitet në tabelën bashkëlidhur këtij
vendimi, për pasuritë e llojit “truall” dhe “ndërtesë”, në shumën 4 771 827 (katër milionë e
shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e njëzet e shtatë) lekë.

4. Vlera e përgjithshme e kompensimit financiar, prej 4 771 827 (katër milionë e shtatëqind e
shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e njëzet e shtatë) lekësh, që i transferohet Bashkisë Vorë në
formën e transfertës së pakushtëzuar do të përballohet nga hapësira buxhetore e siguruar pas
ngurtësimit në të njëjtën masë të fondeve të projekteve të rindërtimit me ecuri të ngadaltë.

5. Shkëmbimi i pasurive private të llojit “ndërtesë” me një pasuri tjetër të paluajtshme në
pronësi të shtetit, aktuale ose të ardhshme, do të bëhet referuar legjislacionit në fuqi, cilësimeve në
tabelën bashkëlidhur këtij vendimi, si dhe marrëveshjeve/kontratave paraprake që janë lidhur dhe
do të lidhen, ndërmjet Bashkisë Vorë dhe qytetarëve që shprehin dakordësinë.

6. Pronarët e pasqyruar në tabelën që i bashkëlidhet këtij vendimi, të kompensohen, për efekt
shpronësimi, pasi të kenë paraqitur certifikatën e pronësisë origjinale ose dublikat, kartelën e pasurisë të
rifreskuar, si dhehartën treguese të regjistrimit, pranë Bashkisë Vorë, referuar aktmarrëveshjes së lidhur.

7. Shpronësimi të fillojë menjëherë nga hyrja në fuqi e këtij vendimi.
8. Bashkia Vorë të kryejë likuidimin e pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, të

shpronësuar, dhe të bëjë shkëmbimin e pronës, referuar aktmarrëveshjes së lidhur.
9. Afati i kryerjes së shpronësimit në vlerë monetare do të jetë momenti i fillimit të realizimit të

projektit. Afati i kryerjes së shkëmbimit të pronës private me një pronë shtetërore të ardhshme do



të jetë në përfundim të realizimit të projektit për zhvillimin në zonën e re për zhvillim në njësinë
administrative Vorë, Bashkia Vorë.

10. Bashkia Vorë i kërkon Agjencisë Shtetërore të Kadastrës që, jo më vonë se 30 (tridhjetë)
ditë nga hyrja në fuqi e vendimit të shpronësimit dhe të shkëmbimit ose nga data që ka marrë
formë të prerë vendimi i gjykatës, në rast se kompensimi kryhet nëpërmjet shkëmbimit të pronës
private me një pasuri shtetërore të ardhshme, në kartelën e pasurisë për pronën truall, ku do të
krijohet pasuria e ardhshme, regjistruar në Agjencinë Shtetërore të Kadastrës, bëhet regjistrimi i
barrës ligjore sipas legjislacionit në fuqi, në favor të pronarit privat, për përfitimin në të ardhmen të
pasurisë shtetërore, kur kjo e fundit të regjistrohet në Agjencinë Shtetërore të Kadastrës. Kur
pronari/pronarët privat që kanë pranuar kushtet e shkëmbimit, pjesë të kërkesës për regjistrim janë
dhe marrëveshjet përkatëse. Me regjistrimin e pasurisë së ardhshme në regjistrin përkatës pranë
Agjencisë Shtetërore të Kadastrës, me kërkesë të njësisë zbatuese dhe të përfaqësuesit të pronarit
shtet bëhet regjistrimi i kalimit të të drejtave të pronësisë për pronën shtet, në favor të pronarit
privat.

11. Bashkia Vorë, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e hyrjes në fuqi të vendimit të Këshillit
të Ministrave për shpronësimin, t’i kërkojë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës të kryejë regjistrimin
e pasurive, pronë private, të shpronësuara, sipas legjislacionit në fuqi dhe referuar aktmarrëveshjes
së lidhur.

12. Gjatë periudhës së zbatimit të projektit (përfundimin e punimeve) qytetarët, nëse nuk kanë
në pronësi ose në posedim objekte të tjera banimi, do të strehohen nga njësia e vetëqeverisjes
vendore, nëpërmjet programeve të rindërtimit, të parashikuara në aktin normativ nr. 9, datë
16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, ose në
legjislacionin në fuqi për strehimin social.

13 Agjencia Shtetërore e Kadastrës të pezullojë të gjitha transaksionet me pasuritë e
shpronësuara, deri në momentin kur do të realizohet procesi i hedhjes së gjurmës së projektit mbi
hartat kadastrale dhe kalimi i pronësisë në favor të Bashkisë Vorë, për pasuritë e shpronësuara.

14. Shpenzimet procedurale, në vlerën 70 000 (shtatëdhjetë mijë) lekë, të përballohen nga
buxheti i vitit 2021, miratuar për Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë.

15. Ngarkohen Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, Ministria e Financave dhe Ekonomisë,
Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Bashkia Vorë dhe Fondi Shqiptar i Zhvillimit për zbatimin e këtij
vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
KRYEMINISTËR

Edi Rama



LISTA EMËRORE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA PROCESI I RINDËRTIMIT NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM, NJËSIA ADMINISTRATIVE
VORË, BASHKIA VORË FAZA 1

Nr.

TË DHËNA MBI STATUSIN JURIDIK TË PASURISË VLERËSIMET PËR SHPRONËSIM SIPAS LLOJIT Ë PASURISË

Vlera
totale për
shpronësi

m

Kompensim
/

Shkëmbim

SHËNIME
MBI

SHKËMBIMI
N E

PASURISË
KOMENTE

C. SEKSIONI I PRONËSISË A. SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TË PASURISË B. SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISË

PERSHKRIMI I
VECANTË

SEKSIONI
D SEKSIONI E

Tokë “truall” Ndërtesë banimi Ndërtesë jo banimi

Emri Atësia Mbiemri ZK Nr. i pas. Vol. F.
Indeks
i i

hartës
Dokumen

t i
pronësisë

Sip.
totale
ref.
(m2)

Siperfaqja e
pasurisë
sipas LN
(m2)

Sip.
totale
konf.
nga
ASHK
-ja
(m2)

Sip. për
shpronësi
m sipas IP
(m2)

Sip. për
shpronësi
m sipas
BK
(m2)

Çmimi
(lek/m2)
, sipas
vendimi
t nr. 89,
datë

3.2.2016

Vlera
(lek)

Sip.
ndërt.
konf.
nga
ASHK
-ja
(m2)

Sip. për
shpronԥsi
m sipas IP
(m2)

Sip. për
shpronësi
m sipas
BK
(m2)

Çmimi
sipas

UKM nr.
3, datë
28.12.201
9 (l/m2)

Vlera
(lek)

Sip.
ndërt.
konf.
nga
ASHK
-ja
(m2)

Sip. për
shpronësi
m sipas IP
(m2)

Sip. për
shpronësi
m sipas
BK
(m2)

Çmimi
sipas

UKM-së
nr. 3,
datë

28.12.201
9 (l/m2)

Vlera
(lek)

1. PRONE
PRIVATE 5,316 1,950 699 354 2,250,38

1 4,834 3,285 369 111,319,19
4 805 534 212 10,594,90

6 4,771,827

1 Viojn në V.3
f.139 - V.3 f.140 3127 2/21 2 23

0
VO-C-
2 KPP GODINE 153.0

0
Truall: 153

m2
Ndertese:
153 m2

153.00 0 153.00 0 0 0 0

2 FERUZE
LULZIM

FEIM
VATH

KRIKU
KRIKU 3127 2/21+1-3 3 14

0
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 49.70
Mungon sipërfaqja
në dokumentin
ligjor.

79.00 79.00 4242 335,118 49.70 0.00 49.70 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 335,118 Kompensim
për truallin

Objekti është
vlerësuar DS5

Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3644 prot.,
datë 7.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1584/2, datë
12.5.2021 na ka
dërguar akt
ekspertizat për
objektet DS5
(Baraka).
Mbështetur në
shkresën e
Bashkisë Vorë
nr. 3709 datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1763, datë
12.5.2021, dhe
në akt-
ekspertizën
bashkëngjitur
saj, kjo pasuri
është vlerësuar
DS5.
Mbështetur në
informacionin
e dhënë nga
ASHK
Kammzë-Vorë
me shkresën
nr. 3479/1,
datë 10.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1652/1. datë
12.5.2021,
pronari i
apartamentit
me nr. pas.
2/21+1-3 vol.3
f. 140 ZK 3127
është edhe
pronar i truallit
prej 79 m2.

3 BESNIK SURJA MUCA 3127 2/21+1-5 3 13
9

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 30.00 0.00 0.00 0.00 0 0 30.00 0.00 30.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 Objekti është
vlerësuar DS5

Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3644 prot.,
datë 7.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1584/2, datë
12.5.2021, na ka
dërguar
aktekspertizat
për objektet
DS5 (Baraka).
Mbështetur në
shkresën e
Bashkisë Vorë
nr. 3709, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1763, datë
12.5.2021, dhe
në
aktekspertizën
bashkëngjitur
saj, kjo pasuri
është vlerësuar
DS5.
Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021, Ka
vërtetim
hipotekor nr.
180, datë
14.10.2003, me
30 m2,
apartament
banimi. Ky
vërtetim është
lëshuar më
datë 14.10.2003

4

Vijon në V.2
f.233 - V.2
f.234;
Vijon në V.3
f.67 - V.3 f.67
Vijon në V.4
f.5 - V.4 f.5

3127 2/59 2 23
3

VO-C-
2 KPP GODINE 270.0

0
Truall: 145

m2

Godine 1 kat.
Objekti nuk
ekziston.
Ka dif dok-fakt =
125 m2

270.00 0 270.00 0 0

5 GEZIM
NATASHA

XHEMAL
PIP

ALIJA
ALIJA 3127 2/59+1-1 4 5 VO-C-

2 KPP APARTAMEN
T 36.80 0.00 0.00 0.00 0 0 36.80 36.80 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 Objekti është

vlerësuar DS5

Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3644 prot.,
datë 7.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1584/2, datë
12.5.2021, na ka
dërguar



aktekspertizat
për objektet
DS5 ( Baraka).
Mbështetur në
shkresën e
Bashkisë Vorë
nr. 3711, datë
11.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1766, datë
12.5.2021, dhe
në
aktekspertizën
bashkëngjitur
saj, kjo pasuri
është vlerësuar
DS5.

6
DRITA
GEZIM
NATASHA
SHPETIM

RAMAZAN
XHEMAL
PIP
XHEMAL

ALIJA
ALIJA
ALIJA
ALIJA

3127 2/59+1-3 3 67 VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 38.30 Ka blere dhe truall
38.3 m2 38.30 38.30 0.00 4242 162,469 38.30 38.30 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 162,469 Kompensim

për truallin.
Objekti është
vlerësuar DS5

Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3644 prot.,
datë 7.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1584/2, datë
12.5.2021, na ka
dërguar
aktekspertizat
për objektet
DS5 (Baraka).
Mbështetur në
shkresën e
Bashkisë Vorë
nr. 3711, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1766, datë
12.5.2021, dhe
në
aktekspertizën
bashkëngjitur
saj, kjo pasuri
është vlerësuar
DS5.
Mbështetur në
informacionin
e dhënë nga
ASHK Kamzë -
Vorë në
shkresën me
nr. 9369/5,
datë 27.11.2020,
protokolluar në
FSHZH me nr.
346/6, datë
1.12.2020,
pronari i
apartamentit
me nr. pas.
2/59+1-3 është
pronar edhe i
truallit me
sipërfaqe 38.3
m2, të cilën e
ka blerë bazuar
në përshkrimin
e veçantë të
seksionit të
identifikimit të
pasurisë në
KPP-në e kësaj
pasurie.

7 NAZMI
NEXHMIJE

ZENEL
SHEME

METALIU
METALIU 3127 2/59+1-4 2 23

4
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T
107.3
0 Sip. Truall 107.3 m2

Nr. Dok.
00002265,
datë
13.02.2020
Mbi këtë
pasuri
pozicionoh
et ndërtesa
nr. 2/59-
ND vol.8 f.
99
Nr. dok.
00002275,
datë
5.3.2020
Pasuria
rivlerësohet
në vlerën
8,367,000
leke.

107.30 107.30 0.00 4242 455,167 107.30 107.30 0.00 32,113 3,445,725 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
17.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/3,
datë 19.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
Pronësisë nr.
2581 prot. nr.
1401 kol., datë
17.5.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

8 NAZMI
NEXHMIJE

ZENEL
SHEME

METALIU
METALIU 3127 2/59-ND 8 99 VO-C-

2 KPP NDERTESE 25.50

L. leg. nr.
702013818, datë
28.1.2020
Shtese anësore + 2
kat në lartësi
Sip. Katit përdhes
shtesa anësore =
25.5 m2 soc-eko
Sip. Katit i parë
shtese në lartësi =
161.2 m2 soc-eko
Sip. Kati dyte shtese
në lartësi = 163.2 m2

nr. Dok.
00002265,
datë
13.2.2020
Kjo
ndërtesë
pozicionoh
et mbi
pasurinë nr.
2/270 Vol.6
f. 124 dhe
pasurinë nr.
2/59+1-4
Vol. 2 f. 234
nr. Dok.
00002274,
datë
05.03.2020
Pasuria
rivlerësohet
në vlerën
26,595,000
leke.

nr. Dok.
00002265,
datë
13.02.2020
Vendoset
hipoteka
ligjore deri në
shlyerjen e
detyrimit për
truallin.

0.00 0.00 0.00 0 0 163.20 163.20 0.00 32,133 5,244,106 186.70 186.70 0.00 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
17.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/3,
datë 19.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2580 prot., nr.
1400 kol., datë
17.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

9 Vijon në V.1
f.172 V.1 f.89 3127 2/69 1 17

2
VO-C-
2 KPP PALLAT 285.0

0 Pallat 5 kate 285.00 0 226.00 0 0 0

10 ARIAN
HAKI

HAKI
HAXHI

HAKA
HAKA 3127 2/69+1-1 1 17

3 TR-L-9 KPP APARTAMEN
T 84.00

Ndalohen
veprimet mbi
pasurinë.

0.00 0.00 0.00 0 0 84.00 84.00 0.00 32,113 2,697,492 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1675 prot. nr.
915 kol., datë
2.4.2021 para
noterit Shaban



Xh. Gjoka.

11 ANDREA ARIF GRAÇI 3127 2/69+1-2 1 17
4

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 57.50 0.00 0.00 0.00 0 0 57.50 57.50 0.00 32,113 1,846,498 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1818 prot. nr.
984 kol., datë
9.4.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

12 BESNIK ISMAIL ARUCI 3127 2/69+1-3 1 17
5 TR-L-9 KPP APARTAMEN

T 68.00 0.00 0.00 0.00 0 0 68.00 68.00 0.00 32,113 2,183,684 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1867 prot. nr.
1009 kol., datë
12.04.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
2748/1, datë
06.04.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1244/1, datë
07.04.2021,
rezulton se
subjekti
Besnik Ismail
Aruci është
pronar i
pasurisë me nr.
2/69+1-3 vol. 1
f. 175 ZK 3127.

13 BAKI RUSHIT PICARI 3127 2/69+1-4/1 1 17
7

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 40.00 0.00 0.00 0.00 0 0 40.00 40.00 0.00 32,113 1,284,520 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1676 prot. nr.
916 kol., datë
2.4.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

14 BESNIK
FLORINE

ISMAIL
RAMIZ

ARUÇI
ARUÇI 3127 2/69+1-5 1 17

8
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 50.00 0.00 0.00 0.00 0 0 50.00 50.00 0.00 32,113 1,605,650 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1865 prot. Nr.
1007 kol., datë
12.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

15 SHKELQIM
VJOLLCA

HYSEN
HAKAN

ÇELA
ÇELA 3127 2/69+1-6 1 17

9
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 78.20 0.00 0.00 0.00 0 0 78.20 78.20 0.00 32,113 2,511,237 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
446 prot. nr.
245/1 kol., datë
07.05.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.



16 HAKI HAXHI HAKA 3127 2/69+1-7 1 18
0

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 90.90 0.00 0.00 0.00 0 0 90.90 90.90 0.00 32,113 2,919,072 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1864 prot. nr.
1006 kol., datë
12.4.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3264/1, datë
11.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1244/3, datë
14.05.2021,
rezulton se
subjekti Haki
Haxhi Haka
është pronar i
pasurisë me nr.
2/69+1-7 vol. 1
f. 180 ZK 3127.

17 SOFKA MUSTAFA DANGOLLI 3127 2/69+1-8 1 181 VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 50.00 0.00 0.00 0.00 0 0 50.00 50.00 0.00 32,133 1,606,650 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1672 prot. nr.
912 kol., datë
2.4.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

18 FATBARDHA
GEZIM

FEJZI
ALUSH

KOÇI
KOÇI 3127 2/69+1-9 1 18

2
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 68.00 0.00 0.00 0.00 0 0 68.00 68.00 0.00 32,113 2,183,684 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2292 prot. nr.
1235 kol., datë
30.4.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

19
FLAMUR
MEJTE
MURAT
SHKELQIM

MURAT
BRAHIM
RAMAZAN
MURAT

SIPRI
SIPRI
SIPRI
SIPRI

3127 2/69+1-10 1 18
3 TR-L-9 KPP APARTAMEN

T 84.00 Shitblerje 0.00 0.00 0.00 0 0 84.00 84.00 0.00 32,113 2,697,492 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbim e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1951 prot. nr.
1054 kol., datë
15.4.2021 para
noterit Shaban
Xh. Gjoka.

20 OLIMBI
PERIKLI

VASIL
MARKO

KOSTA
KOSTA 3127 2/69+1-11 1 18

4
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 50.00 0.00 0.00 0.00 0 0 50.00 50.00 0.00 32,113 1,605,650 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
Deklaratë
personale e Z.
Ornela Sipri,
pranon
shkëmbim në
m2, datë
1.3.2021.
Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3536, datë
29.4.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717, datë
11.5.2021, për
këtë pronë ka
problematika
specifike të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
pronë të
trajtohet
nëpërmjet
shkëmbimit të
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e

Mbështetur në
informacionin
që Bashkia
Vorë ka
dërguar me
shkresën nr.
524/3, datë
3.3.2021
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/4, datë
4.3.2021, me
Deklaratën
Noteriale nr.
997 rep. nr. 531
kol., datë
25.2.2020 të
noterit Shaban
Xh. Gjoka,
deklaruesit:
Olimbi Vasil
Kosta dhe
Perikli Marko
Kosta, kane
deklaruar se në
vitin 2000 i
kane shitur, pa
dokumente por
vetëm me një
letër dore, zotit
Resmi Murat
Sipri objektin e
banimit
apartament të
regjistruar
sipas kontratës
se shitjes me
nr. 33191 rep.
dhe nr. 10089
kol. të vitit
1993, me
adrese Vorë,
Hyrja 1,
apartamenti
10/1 shkalla 1,
kati i katërt,
Bashkia Vorë.
Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 524/3, datë
03.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/4, datë



së drejtës së
pronësisë nr.
1863 prot. Nr.
1005 kol., datë
12.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

04.03.2021,
Resmi Sipri ka
deklaruar
nëpërmjet
përfaqësuesit
të tij me
prokure Haxhi
Shaban Shehi
(Prokura e
posaçme nr.
1078 rep. nr.
587 kol., datë
28.02.2020 e
Noterit Shaban
Xh. Gjoka) se
pranon
Shkëmbim e
pasurisë.

21 ORNELA NAZMI SIPRI 3127 2/69+1-12 1 18
5

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 68.00 0.00 0.00 0.00 0 0 68.00 68.00 0.00 32,113 2,183,684 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Deklaratë
personale e Z.
Ornela Sipri,
pranon
shkëmbim në
m2, datë
01.03.2021
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1817 prot. Nr.
983 kol., datë
09.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

22 BEDRIJE MAKSUT SUBASHI 3127 2/69+1-13 1 18
6

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 44.00 0.00 0.00 0.00 0 0 44.00 44.00 0.00 32,113 1,412,972 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1897 prot. Nr.
1029 kol., datë
13.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

23 SANIJE HAMIT MUZHAQI 3127 2/69+1-
13/1 1 18

7
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 42.80 0.00 0.00 0.00 0 0 42.80 42.80 0.00 32,113 1,374,436 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1674 prot. Nr.
914 kol., datë
02.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

24
BEDRIJE
HANME
JULIANA
KLEJDI
LUMTURI

MAKSUT
BUJAR
BUJAR
BUJAR
BUJAR

SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI

3127 2/69+1-14 1 18
8

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 57.50

Me aplikimin nr.
24983, datë
12.01.2012 u krye
rivlerësimi i
pasurisë në shumën
6,192,000 leke (B.
lidhje ref. 04437 ZK
8330)

0.00 0.00 0.00 0 0 57.50 57.50 0.00 32,113 1,846,498 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1982 prot. Nr.
1070 kol., datë
16.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

25 AGRON ISMAIL ARUCI 3127 2/69+1-15 1 18
9

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 68.00 0.00 0.00 0.00 0 0 68.00 68.00 0.00 32,113 2,183,684 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë



10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1816 prot. Nr.
982 kol., datë
09.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

26 BAKI
VJOLLCA

RUSHIT
RAMAZAN

PICARI
PICARI 3127 2/69+2-4 1 17

6
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 44.00 0.00 0.00 0.00 0 0 44.00 44.00 0.00 32,113 1,412,972 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3681, datë
10.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/1,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1676 prot. Nr.
916 kol., datë
02.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

27 Vijon në V.3
f.74 - V.3 f.76 3127 2/91 3 73 VO-C-

2 KPP PALLAT 154.0
0

Truall: 154
m2

Ndertese:
104 m2

Banese 1 kat me 3
ap.

Mbi kete
pasuri ka 3
ndertime pa
leje.

154.00 0 104.00 0.00 0 0 0 0

28 ELEZ ALI GEGA 3127 2/91+1-1 3 76 VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 33.00 0.00 0.00 0.00 0 0 33.00 0.00 33.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 Objekti është
vlerësuar DS5

Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3644 prot.,
datë 7.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1584/2, datë
12.5.2021, na ka
dërguar
aktekspertizat
për objektet
DS5 ( Baraka).
Mbështetur në
shkresën e
Bashkisë Vorë
nr. 3709, datë
11.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1763, datë
12.05.2021, dhe
në
aktekspertizën
bashkëngjitur
saj, kjo pasuri
është vlerësuar
DS5.

DASHNOR RIZA ALBAJRAMI 3127 2/432 Kodi unik: 31270081492 nga
3127003073

VO-C-
2 KPP TRUALL 81.90

Regjistruar nr. 3356,
datë 08.04.2021
Përshkrimi: Godine
banimi 1 kat +
Podrum
S. ndërtim/banim
për podrumin =
10.5 m2
S ndërtim/banim
Katit përdhes = 81.9
m2
27.9 m2 vijnë nga
pasuria 2/250

nr.
Regjistrimit
3356, datë
28.03.2014
Hipoteke
ligjore

81.90 0.00 81.90 4242 347,420 81.90 0.00 81.90 32,133 2,631,693 10.50 10.50 22,479 236,030 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2485 prot. Nr.
1350 kol., datë
10.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Në vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.05.2021, ku
kërkohet
konfirmimi i
titullit të
pronësisë dhe
pozicionimi
grafik për
pasurinë nr.
2/91+1-3 në
pronësi të z.
Dashnor Riza
Albajrami,
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3758/1, datë
18.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/5, datë
18.05.2021,
informon që
pasuria nr.
2/91+1-3 e z.
Dashnor
Albajrami
është prishur
dhe në të është
ndërtuar
objekti i
legalizuar i
regjistruar në
pasurinë 2/432
vol. 8 f. 149
sipas
referencës
3356.
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që të hiqet nga
tabela e
shpronësimit
pasuria nr.
2/91+1-3 e cila
është e prishur
dhe të
pasqyrohet për
shpronësim
pasuria nr.
2/432 me
sipërfaqe 81.9
m2 truall dhe
81.9 m2
ndërtesë. Me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.05.2021,
ASHK Kamzë -
Vorë ka
dërguar në
FSHZH
kartelën e
përditësuar të
pasurisë në
pronësi të
Dashnor Riza
Albajrami me
nr. 2/432 kodi
unik
31270081492
ZK 3127, ku në
seksionin
“Informacione
të tjera për
pronën”
shënohet
sipërfaqja e
pasurisë:
godinë banimi
1 kat +
Podrum



S.
ndërtim/bani
m për
podrumin =
10.5 m2
S
ndërtim/bani
m katit
përdhes = 81.9
m2

30 DARIAN RAMAZAN SKOKU 3127 2/91-ND Kodi unik: 3127008085 VO-C KPP NDËRTESË 83.10

Kjo
ndërtese
prek
pasuritë me
nr. 2/91
Vol.3 f.76;
nr. 2/251
Vol.6 f.105;
nr. 2/249
Vol.6 f.103
ZK 3127

Vendoset
hipoteke
ligjore deri në
shlyerjen e
detyrimeve
për parcelën.

0.00 0.00 0.00 0 0 174.20 0.00 174.20 32,113 5,594,085 18.60 0.00 18.60 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2401 prot. nr.
1303 kol., datë
06.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Mbështetur në
informacionin
e përcjellë nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
1762/1, datë
26.02.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
807/2, datë
26.02.2021,
KPP për
pasurinë nr.
3/87 vol.3 f. 1
ZK 3127, të
seksionin e
përshkrimit të
pasurisë,
përshkrimi i
veçantë
shkruhet:
Leje legalizimi
nr. 702010514,
datë 18.06.2018;
godinë banimi
2 kat + 1 kat
nëntokë; sip.
kat. nëntokë:
18.6 m2; Sip.
kat. përdhes:
83.1 m2; Sip.
kat. i parë: 91.1
m2
Në vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.05.2021, ku
kërkohet
pozicionimi
grafik për
pasurinë nr.
2/91-ND në
pronësi të z.
Darian Skoku,
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3758/1, datë
18.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/5, datë
18.05.2021, ka
dërguar
fragment të
hartës
kadastrale për
pas. nr. 2/91-
ND në pronësi
të Darian
Skoku. Me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.05.2021,
ASHK Kamzë -
Vorë ka
dërguar në
FSHZH
kartelën e
përditësuar të
pasurisë në
pronësi të
Darian Skoku
me nr. 2/91-
ND kodi unik
3127008085 ZK
3127.

31 YLLI VELI OSMANAJ 3127 2/326-ND Kodi unik: 3127008137 VO-C-
2 KPP NDËRTESË 213.0

0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 213.00 153.00 0.00 32,113 1,434,626 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë
nr.2553 prot.
Nr. 1388 kol.,
datë 14.05.2021
para Noterit
Shaban Xh.
Gjoka.

Në bazë të
informacionit
të dërguar nga
ASHK me
shkresën nr.
9369/3 datë
2.11.2020,
protokolluar në
FSHZH me nr.
346/4, datë
03.11.2020,
pasuria 2/326
ka qene pasuri
SHTET e llojit
TRUALL me
shënimin në
SEKSION E:
Okupuar nga
subjekt i pa
identifikuar.
Ka një ndërtim
pa leje.
Në përgjigje të
shkresës sonë
nr. 962, datë
08.03.2021,
“Kërkesë për
informacion”
ASHK me
shkresën
2097/1, datë
19.03.2021, prot
962/1, datë
19.3.2021, ka
sjelle KPP me
nr. 2/326-ND,
vol. 8, f. 137,
ZK 3127, Lloji i
pasurisë:
ndërtesë, me
sipërfaqe 213
m3 ndërtesë,
pa truall.
Në bazë të
deklaratës
personale të z.
Ylli Veli
Osmani datë
1.3.2021,
përcjellë nga
Bashkia Vorë
me prot. 2482,
datë
23/03/2021,
subjekti
pranon
Shkëmbimin e
pasurisë se tij
për 213 m2
truall dhe 152
m2 ndërtesë.
Bashkëngjitur
deklaratës ka
vendosur
planimetrinë e
objektit, ku
sipërfaqja e tij
bashkëngjitur
është: 152 m2 si
dhe kontratën



e shitblerjes nr.
5013 rep, 1792
kol, datë
19.11.1997 të
notere Myrvete
Permeti të
objektit
Kinema
(depo).
Në vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.05.2021, ku
kërkohet
konfirmimi i
titullit të
pronësisë se Z.
Ylli Osmanaj
nga ASHK dhe
verifikimi në
terren nga
Bashkia Vorë
për sipërfaqen
faktike të
objektit për
pasurinë nr.
2/326-ND në
pronësi të Z.
Ylli Osmanaj,
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.05.2021, ka
përcjellë KPP
të përditësuar
për pasurinë
nr. 2/326-ND
kodi unik
3127008137 ZK
3127 dhe
Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 3832/2,
datë 18.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/6, datë
18.05.2021, ka
sjelle Proces-
verbalin e
verifikimit në
terren të
sipërfaqes
faktike dhe
planimetrinë e
objektit në
pronësi të z.
Ylli Veli
Osmani ku
sipërfaqja
faktike e
objektit është
153 m2.
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që Ylli Osmani
të
shpronësohet
për sipërfaqen
për sipërfaqen
faktike që ka
në terren prej
153 m2 dhe jo
për sipërfaqen
prej 213 m2 që
ka të
regjistruar në
KPP.

32 Vijon në V.3
f.72 - V.2 f.136 3127 3/33 2 13

6
VO-C-
2 KPP PALLAT 557.0

0
Truall: 557

m2
Ndertese:
427 m2

557.00 522.00 0 0 427.00 0.00 0 0 0 0

33 FEJZO
XHEMILE

JAHO
KALEM

MULLAYME
RI
MULLAYME
RI

3127 3/33+1-1 2 13
7

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.50 0.00 0.00 0.00 0 0 72.50 72.50 0.00 32,113 2,328,193 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2531 prot. nr.
1375 kol., datë
12.5.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

34 NADIRE
SKENDER

ALI
KAJO

BLUSHI
BLUSHI 3127 3/33+1-2 2 13

8
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2460 prot. nr.
1335 kol., datë
10.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.



35 MYZAFER TAHIR DEVOLLAJ 3127 3/33+1-3 2 13
9

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2467 prot. nr.
1304 kol., datë
10.5.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3480/1, datë
10.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1653/1, datë
12.05.2021,
pasuria nr.
3/33+1-3, vol.
2 f. 139 ZK
3127, pasi janë
bere
ndryshimet e
nevojshme,
është
transkriptuar
në emër të
Myzafer Tahir
Devollaj.
Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3480/1, datë
10.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1653/1, datë
12.05.2021,
pasuria nr.
3/33+1-3/1,
vol. 3 f, 71 ZK
3127, është
mbyllur.

36 FEJZI TAHIR DEVOLLAJ 3127 3/33+1-4 2 14
0

TR: R-
9 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1870 prot. Nr.
1012 kol., datë
12.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

37 SABRI RIZA KULLAJ 3127 3/33+1-5 2 141 TR: R-
9 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3761, datë
14.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/2, datë
14.05.2021, për
këtë prone ka
problematika
specifike të
pronarit të
pasurisë për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot akt-
marrëveshja për
kalimin e të
drejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
prone të
trajtohet
nëpërmjet
Shkëmbimit të
pasurisë.

38 ALEKS SELIM MULLAYME
RI 3127 3/33+1-6 3 70 TR-L-9 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3712, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1764, datë
12.5.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3761, datë
14.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/2, datë
14.05.2021, për
këtë pronë ka
problematika
specifike të
pronarit për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot
aktmarrëveshja
për kalimin e të
drejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
prone të
trajtohet
nëpërmjet
shkëmbimit të
pasurisë.

Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3266/1, datë
10.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1542/1, datë
12.05.2021,
rezulton se
subjekti Aleks
Selim
Mullaymeri
është pronar i
pasurisë me nr.
3/33+1-6 vol. 3
f. 70 ZK 3127.



39 GANIMET
SELIM

TAHIP
JAHJA

MULLAIMER
I
MULLAIMER
I

3127 3/33+1-7 2 14
2

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10

nr. Dok.
00004275,
datë
18.05.2015
Kufizim
veprimi.
Shënim.
Urdh. regj.
2117, datë
29.09.2011
nr. Dok.
00000256,
datë
18.05.2015
Prona e lire
nga bllokimi
i mësipërm.
Shënim.
Deklarate
noteriale nr.
10982 rep.,
datë
22.09.2009
nr. Dok.
0000059, datë
18.5.2015, në
favor të
Fondit Besa
për vlerën
400,000 leke.
Shënim. K.
Hip.
6495/2778,
datë
16.10.2002
nr. dok.
00000521,
datë
18.05.2015
Vendoset
kufizim sipas
urdhrit 1352,
datë
24.04.2012 të
Regjistruesit

0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2521 prot. Nr.
1367 kol., datë
11.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

40 FARIE ZYDI SARAÇI 3127 3/33+1-8 2 14
3

TR: R-
9 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1687 prot. Nr.
922 kol., datë
02.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

41
ELIDA
FATBARDHA
ILIR

RAMAZAN
IDRIZ
RAMAZAN

SKOKU
SKOKU
SKOKU

3127 3/33+1-9 2 14
4

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2508 prot. Nr.
1361 kol., datë
11.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

42
AISHE
EUGEN
MIRANDA

TAIP
VLADIMIR
VLADIMIR

KORDOLLI
KORDOLLI
KORDOLLI

3127 3/33+1-10 2 14
5

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2512 prot. Nr.
1363 kol., datë
11.5.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

43 DENISA GANI GJATA 3127 3/33+1-21 3 68 VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1896 prot. nr.
1028 kol., datë
13.4.2021 para



noterit Shaban
Xh. Gjoka.

44

ALBAN
ETLEVA
FATMIRA
HASAN
OLMIR
ROLAND
ROZETA

QEMAL
FADIL
ESAT
ALI
HASAN
HASAN
HASAN

HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA

3127 3/33+2-11 2 14
6

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë,
me shkresën nr.
3710, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/1, datë
12.5.2021, për
këtë prone ka
problematika
specifike të
pronësisë për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot akt-
marrëveshja për
kalimin e të
drejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
prone të
trajtohet
nëpërmjet
shkëmbimit të
pasurisë.

45
VEZIRE
ERJONA
ERNAND
LULZIME

QOSE
QOSE
QOSE
QOSE

3127 3/33+2-12 2 14
7

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1209 prot. nr.
377/1 kol., datë
11.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

46 BESNIK NJAZI PAGI 3127 3/33+2-13 2 14
8

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10
Ndalohen
veprimet mbi
pasurine.

0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2523 prot. nr.
1369 kol., datë
11.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

47 ALKET RAMAZAN KARAMUÇA 3127 3/33+2-14 2 14
9

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 1,724,468 Kompensim
në vlerë

48 LUMTURI
VELI

EQEREM
HYSEN

VUKA
VUKA 3127 3/33+2-15 2 15

0
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 79.40 0.00 0.00 0.00 0 0 79.40 79.40 0.00 32,113 2,549,772 0.00 0.00 0.00 0 0 2,549,772 Kompensim
në vlerë

49 SELVIE
SAIMIR

ARIF
VELI

EMINI
EMINI 3127 3/33+2-16 Kodi Unik: 3127002151 VO-C-

2 KPP APARTAMEN
T 53.70

Ndalohen
veprimet mbi
pasurine.

0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
17.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/3,
datë 19.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2584 prot. nr.
1403 kol., datë
17.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

50 HAMID JONUZ ALLUSHI 3127 3/33+2-17 2 15
2

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së



pronësisë nr.
1976 prot. nr.
1065 kol., datë
16.4.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

51 HAMID
SHEQERE

JONUZ
XHALDIN

ALUSHI
ALUSHI 3127 3/33+2-18 2 15

3
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1975 prot. nr.
1064 kol., datë
16.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

52 ARBEN MURAT KOKIÇI 3127 3/33+2-19 2 15
4

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 73.10

nr. Dok.
2329, datë
4.12.2020
Lirohet nga
Ref. 919 D.
Not. 731/202
dt/ 24.11.2020
Nro. M. Dobi

0.00 0.00 0.00 0 0 73.10 73.10 0.00 32,113 2,347,460 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2332 prot. nr.
1262 kol., datë
4.5.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

53
FLORINA
MINE
SKENDER

SKENDER
HYSEN
QAMIL

BREGU
BREGU
BREGU

3127 3/33+2-20 2 15
5

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1957 prot. nr.
1057 kol., datë
15.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

54
AGIM
HASAN
ZYHRA

HASAN
MUSA
MIFTAR

GJERGJI
GJERGJI
GJERGJI

3127 3/33+3-22 2 15
6

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 70.90 0.00 0.00 0.00 0 0 70.90 70.90 0.00 32,113 2,276,812 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3710, datë
11.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/1, datë
12.5.2021, për
këtë prone ka
problematika
specifike të
pronësisë për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot
aktmarrëveshja
për kalimin e të
drejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
pronë të
trajtohet
nëpërmjet
shkëmbimit të
pasurisë.



55 GEZIM
FATMIRA

ZENEL
MAHMUT

HOXHA
HOXHA 3127 3/33+3-23 2 15

7
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70

Nr. Dok.
00002006,
datë
26.10.2017 U
rivlerësua
në shumën
2,765,550
leke.
Mandat
arkëtimi,
datë
12.04.2017

0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1955 prot.. nr.
1055 kol., datë
15.04.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

56 AISHE
XHEMAL

XHELADI
N
ALI

MYSLIU
MYSLIU 3127 3/33+3-24 2 15

8
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.40

Nr. dok.
00001187,
datë
18.05.2015 në
bazë të
deklaratës
noteriale nr.
796/168, datë
18.01.1994 N.
Shpresa
Kurti,
bllokohet
pasuria deri
në likuidimin
e kredisë.

0.00 0.00 0.00 0 0 72.40 72.40 0.00 32,113 2,324,981 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3710, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/1, datë
12.5.2021, për
këtë pronë ka
problematika
specifike të
pronësisë për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot akt-
marrëveshja për
kalimin e
tëdrejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
pronë të
trajtohet
nëpërmjet
Shkëmbimit të
pasurisë.

57 LILJANA
BESJAN

SADIK
ASLLAN

DAKA
DAKA 3127 3/33+3-25 2 15

9
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2458 prot. Nr.
1334 kol., datë
10.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

58
HAMZA
MAKBULE
PETRIT
SKENDER

QERIM
FEJZULLA
HAMZA
HAMZA

JAUPI
JAUPI
JAUPI
JAUPI

3127 3/33+3-26 2 16
0

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
17.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/3,
datë 19.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2597 prot. Nr.
1410 kol., datë
17.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

59 MEREME
REFIK

SHABAN
BEKTASH

KUBEJA
KUBEJA 3127 3/33+3-27 2 161 VO-C-

2 KPP APARTAMEN
T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2462 prot. nr.
1337 kol., datë
10.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.



60
BAKI
MANUSHAQ
E

MAKSUT
SHEFIT

LILE
LILE 3127 3/33+3-28 2 16

2
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
1208 prot. Nr.
376/1 kol., datë
11.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

61 PEZAL PERPARI
M EMINI 3127 3/33+3-29 2 16

3
VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 53.70 0.00 0.00 0.00 0 0 53.70 53.70 0.00 32,113 1,724,468 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
1.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë
11.0]5.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2293 prot. nr.
1236 kol., datë
30.4.2021, para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

62
ADRIAN
FATIME
LILJANA
LINDITA
LUMTURIE

VATH
RAMAZAN
VATH
VATH
VATH

KRIKU
KRIKU
KRIKU
KRIKU
KRIKU

3127 3/33+3-30 2 16
4

VO-C-
2 KPP APARTAMEN

T 72.10 0.00 0.00 0.00 0 0 72.10 72.10 0.00 32,113 2,315,347 0.00 0.00 0.00 0 0 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dhënë nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3710, datë
11.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
1717/1, datë
12.05.2021, për
kete prone ka
problematika
specifike të
pronësisë, për
shkak të të
cilave nuk
lidhet dot akt-
marrëveshja për
kalimin e të
drejtave të
pronësisë, për
këtë arsye
Bashkia Vorë
kërkon që kjo
prone të
trajtohet
nëpërmjet
Shkëmbimit të
pasurisë.

63 ARBEN SADIK PICARI 3127 3/71 Kodi Unik: 3127007018 VO-C-
2 KPP TRUALL 124.0

0

Informacione të
tjera për pronën:
Akti nr. 069, datë
19.05.2021
Regjistruar: nr. 069,
datë 19.05.2021
Përshkrimi: Godinë
shërbimi një kat
dhe një kat
nëntokë.
Sip. ndërtim/soc-ek
kat përdhes = 55 m2
S. ndërtim/banim
kat nen toke = 55
m2
Leje Ndërtimi nr.
1023/6, datë
26.03.2018 Kati
nëntokë (soc-ek) =
55 m2, Kati përdhes
(soc-ek) = 63.7 m2,
Kati i Pare (soc-ek)
= 63.7 m2. Sip.
totale (soc-ek) =
182.4 m2

124.00 124.00 4242 526,008 182.40 182.40 32,113 4,532,353
Shkëmbim
të truallit
dhe të
objektit

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
2482, datë
23.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/5, datë
23.3.2021,
pronari pranon
shkëmbimin e
pasurisë.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
17.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/3,
datë 19.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2579 prot. Nr.
1399 kol., datë
17.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Mbështetur në
informacionin
e ASHK
Kamzë -Vorë
të dërguar me
email-in e datë
s 7.12.2020, për
pasurinë 3/71
vol. 7 f.18, në
përshkrimin e
veçantë të
seksionit B
“Seksioni i
përshkrimit të
pasurisë”
shënohet:
“Godinë
shërbimi 1-kat
dhe një kat
nëntokë. Sip.
ndërtim/soc-
ek. kat përdhes
= 55 m2; S.
ndërtim/bani
m kat nën tokë
= 55 m2”. Në
vijim të
njoftimit të
bërë nga
KPSHSH nr.
2290/7, datë
30.03.2021,
subjekti Arben
Picari ka bere
ankese drejtuar
MIE (KPSSH),
FSHZH,
Bashkise Vorë,
duke shprehur
mosdakordësin
ë e tij për
sipërfaqet e
dhëna në
njoftimin për
shpronësim.
ankesës i ka
bashkëngjitur
lejen e
ndërtimit nr.
1023/6, datë
26.3.2018 në
bazë të së cilës
sipërfaqja e
përgjithshme e
truallit është
124 m2 dhe
sipërfaqja
totale e
ndërtimit është
182.4 m2.
Në vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.05.2021, ku
kërkohet
konfirmimi i



titullit të
pronësisë se Z.
Arben Picari,
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.05.2021, ka
përcjellë KPP
të përditësuar
për pasurinë
nr. 3/71 kodi
unik
3127007018 ZK
3127.
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që Arben
Picari të
shpronësohet
për sipërfaqen
totale prej
182.4 m2.

64 XHEMALI MEMA 3127 3/75-ND Kodi unik: 3127003094 VO-C-
2 KPP NDËRTESË 35.00

Regjistruar nr. 642,
datë 14.05.2021
Përshkrimi: Bazuar
në vendimin nr. 7,
datë 18.12.1990 leja e
ndërtimit është
miratuar për një
dyqan shitje mishi.

Ndërtesa
ndodhet
mbi truallin
me nr.
Pasurie
3/75 Vol.3
f. 101

Ndalohen
veprimet mbi
pasurinë.
urdhër
kufizimi.

0.00 0.00 0.00 0 0 35.00 35.00 0.00 32,113 826,210 Shkëmbim
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
Shkëmbimin e
pasurisë
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3700, datë
11.05.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760,
datë 11.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
2451 prot. Nr.
1326 kol., datë
10.05.2021 para
Noterit Shaban
Xh. Gjoka.

Në vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.05.2021, ku
kërkohet
konfirmimi i
funksionit të
pasurisë se Z.
Xhemali
Mema, ASHK
Kamzë -Vorë
me shkresën
nr. 3758/1,
datë 18.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/5, datë
18.05.2021,
informon që në
baze të
vendimit nr. 7,
datë 18.02.1990
leja e ndërtimit
është miratuar
për dyqan
shitje mishi,
dhe me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.05.2021, ka
përcjellë KPP
të përditësuar
për pasurinë
nr. 3/75-ND
kodi unik
3127003094 ZK
3127.
Mbështetur në
të dhënat në
KPP për
fitimin e titullit
të pronësisë,
kjo pronësi
është
regjistruar me
nr. 642, datë
18.05.2015.
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që te Xhemali
Mema të
shpronësohet
për sipërfaqen
prej 35 m2
ndërtesë me
funksion
“Njësi
shërbimi”.

65 SHABAN XHELAL GJOKA 3127 3/87 Kodi unirk: 3127003001 VO-C-
2 KPP TRUALL 100.0

0

Riregjistruar nr.
3350, datë
14.05.2021
Përshkrimi: Leje
ndërtimi nr. 39 Në
zbatim të vendimit
13, datë 26.04.1991
të Këshillit Popullor
të fshatit Vorë, Leje
ndërtimi për
objektin dyqan
artikujsh ushqimorë
2K.

nr. Dok.
00001929,
datë
15.03.2017
Pasuria
rivlerësohet
në vlerën
prej
16,801,200
leke me
aplikimin
nr. 44586,
datë
16.2.2017
nr. dok.
00003319,
datë
16.7.2020
Rivlerësohe
t pasuria në
vlerën
41,989,470
leke sipas
raport
vlerësimit
Ing. Beata
Berisha.

100.00 31.00 69.00 4242 424,200 0.00 0.00 0.00 0 0 159.00 159.00 0.00 32,113 3,565,687
Shkëmbim
për truallin
dhe objektin

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
524/2, datë
01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
269/3, datë
01.03.2021,
pronari pranon
Shkëmbimin e
pasurisë për
për objektin
ndërtimor, dhe
kompensim në
vlere për
truallin.
Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën nr.
3762, datë
14.5.2021,
protokolluar
nga FSHZH
me nr. 1760/2,
datë 14.05.2021,
pronari ka
nënshkruar me
Bashkinë Vorë
Aktmarrëveshje
n për kalimin e
së drejtës së
pronësisë nr.
955 prot. Nr.
299/1 kol., datë
13.4.2021 para
notere Fabiola
N. Ismaili ku
kërkohet që
sipërfaqja e
truallit të
shkëmbehet me
pasuri në të
ardhmen.

Mbështetur në
informacionin
e përcjellë nga
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
1762/1, datë
26.02.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
807/2, datë
26.02.2021,
KPP për
pasurine nr.
3/87 vol.3 f.1
ZK 3127, tek
seksionin e
përshkrimit të
pasurisë,
përshkrimi i
veçantë
shkruhet: Kati
përdhes me
sip. 59 m2; Kati
i parë me sip.
100 m2.
Ne vijim të
shkresës së
KPSH nr.
2290/11, datë
17.5.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/4, datë
18.5.2021, ku
kërkohet
konfirmimi i
titullit të
pronësisë dhe
funksionit të
pasurisë së z.
Shaban Gjoka,
ASHK Kamzë -
Vorë me
shkresën nr.
3758/1, datë
18.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/5, datë
18.05.2021,
informon që
leja e ndërtimit
për pasurinë
3/87 është
miratuar për
dyqan
artikujsh të
përzier dhe me
shkresën nr.
3758/2, datë
19.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/7, datë
20.5.2021, ka
përcjellë KPP
të përditësuar
për pasurinë
nr. 3/87 kodi
unik
3127003001 ZK
3127.
Mbështetur në
të dhënat në
KPP për
fitimin e titullit
të pronësisë,
kjo pronësi
është
riregjistruar me



nr. 915, datë
28.03.2014.
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që te Shaban
Gjoka të
shpronësohet
për 100 m2
truall dhe 159
m2 ndërtesë
me funksion
“Njësi
shërbimi”.

66 KADRI CELA 3127 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 155.00 32,113 1,695,151 Shkëmbim

Mbështetur në
informacionin
e dërguar nga
Bashkia Vorë
me shkresën
nr. 524/2, datë
1.3.2021, kjo
pasuri ka
Vërtetim nga
dokumentet
hipotekore me
numër regjistri
nr. 196, datë
12.9.2000:
Garazhet nr. 5
dhe nr. 6 në
Vorë vetëm
objektet me
sip. 6x4 për
secilin dhe
servisi me
sipërfaqe 107
m2, vetëm sip.
e ndërtimit.
Vërtetimi i
pronësisë është
lëshuar më
datë 14.12.2007
Mbështetur në
shkresën e
KPSH me nr.
prot. 2290/14,
datë 20.05.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr.
888/8, datë
20.05.2021,
KPSH vendosi
që të për
pasurinë e z.
Kadri Cela, e
cila rezulton e
ndërtuar mbi
truallin në
pronësi të
shtetit, të
shpronësohet
vetëm për
ndërtesën me
funksion “njësi
shërbimi” për
sipërfaqen prej
155 m2, sipas
lejes se
ndërtimit nr.
132, datë
24.1.1992.

2. PRONE SHTET 111

1 3127 2/256 6 110 VO-C-
2 KPP TRUALL 1.00 Truall: 35 m2

Mbi këtë
pasuri
pozicionoh
et ndërtesa
me nr.
2/53-ND
vol. 2 f.87

Okupuar nga
subjekt i
paidentifikua
r. Ka një
ndërtim pa
leje.

0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0

2 3127 2/270 6 12
4

VO-C-
2 KPP TRUALL 109.0

0 Bshkl ref. 2240
Konfirmim i llojit të
pasurisë.

Mbi kete
pasuri
pozicionoh
et ndertesa
me nr.
2/59-ND
vol.8 f.99

Okupuar nga
Nazmi Zenel
Metaliu. Ka
një ndërtim
pa leje.

0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0

3 3127 3/58 7 5 VO-C-
2 KPP TRUALL 1.00 Truall: 172

m2

Okupuar nga
Kadri Cela.
Ka një
ndërtim pa
leje.

0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0

1. Çmimi sipas Vendimit nr. 89, datë 03.02.2016 - për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e
Shqipërisë Çmimi (lek/m2)

1.
Trual
l 4,242

2. Çmimi sipas UKM nr. 3, datë 28.12.2019 për Miratimin e kostos mesatare të ndërtimit të Banesave nga Enti
Kombëtar i Banesave, për vitin 2016

Çmimi
(lek/m2)

1. Njësi Banimi/ Apartament 32,113

2. Njësi shërbimi* 32,113

Për njësitë e shërbimit, është zbritur amortizimi i objektit në mbështetje të ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 ( i përditësuar), neni 20, pika 3.


